
V Praze dne 25/08/2012

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
BEZPEČNOSTNÍ NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Výrobek: Laryngoskopické rukojeti Timesco
Typ nápravného opatření: stažení výrobků
Specifikace výrobků: katalogové číslo: 3000.350.10

Popis problému:
Společnost Timesco přistoupila k dobrovolnému stažení výše uvedených laryngoskopických rukojetí.  
U laryngoskopických rukojetí výše uvedených čísel šarží byla identifikována vada materialu, která má vliv 
na kontaktní disk, který se po autoklávování uvolňuje a může způsobovat zhroušenou funkci 
laryngoskopické rukojeti.
Předmětem tohoto Nápravného opatření je požádat uživatele výrobků, aby vrátili všechny 
laryngoskopické rukojeti uvedené v seznamu, Dle našich záznamů obdrželo Vaše zdravotnické zařízení 
2ks tohoto výrobku.

 Proveďte prosím inventuru Vašich zásob a izolujte výše uvedené výrobky.

 Vyplňte a odešlete zpět přiložený odpovědní formulář a to mailem nebo faxem na adresu 
distributora firmy Timesco: společnosti ASQA a.s. (info@asqa.cz, fax: 272 761 351); následně Vás 
bude kontaktovat zákaznické oddělení ohledně způsobu odeslání nebo vyzvednutí výrobků a 
zaslání náhradního zboží nebo dobropisu.

Nové, náhradní výrobky budou označeny na vnější ploše číslem “1” 
(viz obrazek). Pokud jsou Vaše rukojeti výše uvedených čísel šarží již 
označeny tímto způsobem, není třeba je stahovat z používání.

Děkujeme za Vaši spolupráci v této záležitosti a velmi se omlouváme za potíže, které tato situace mohla 
způsobit a prosíme  o laskavé vyplnění přiloženého formuláře – potvrzení zákazníka.

Eva Hochmannová
obchodní ředitelka

Katalogové číslo Popis výrobku

3000.350.10 Rukojeť Xenon Medium

Číslo šarže: TLQ, TAR, TBR, TCR

mailto:info@asqa.cz



